
N T N U 

 
NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 

FAKULTET FOR SAMFUNNSVITENSKAP OG TEKNOLOGILEDELSE 
 

STIPENDIATSTILLING I BEVEGELSESVITENSKAP (L.PL. 17.515, KODE 1017) - 

J.NR. SVT-629 

 

Ved NTNU, Program for bevegelsesvitenskap er det ledig en stipendiatstilling for en periode på 4 
år, med arbeidsplikt. Dette er en utdanningsstilling som i hovedsak skal gi lovende 

forskerrekrutter anledning til faglig utvikling. Stillingen er knyttet til PhD-programmet i 
helsevitenskap ved Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, og fakultetet står som 

arbeidsgiver. 
 

Forskningsarbeidet i stillingen skal gjennomføres innenfor området ”Endringer i stabilitet og 
variabilitet av bevegelser hos eldre ut fra et dynamisk system perspektiv”. Prosjektet skal 

fokusere på endringer i variabilitet og stabilitet av bevegelse, endringer i variabilitetens struktur, 
og endringer i evne til å håndtere perturbasjoner. Prosjektet skal teoretisk og metodisk bygges på 

dynamisk system teori, motorikk, 3-D kinematiske målinger, og datainnsamling med kraftplater. 
Søkeren må kunne dokumentere gode kunnskaper og erfaring innenfor disse områder. 

 
Det kreves fullført hovedfag/mastergrad i bevegelsesvitenskap eller tilsvarende. Søkeren må 

normalt ha bestått hovedfaget/mastergraden med godt resultat eller kunne dokumentere 
tilsvarende nivå gjennom senere forskningsarbeider og prosjektbeskrivelsen. 

 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er 

derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere 
personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke 

stillingen. 
 

Den som blir tilsatt må rette seg etter de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige 

tjenestemenn. 

 
Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han/hun kan være tilstede ved og 

tilgjengelig for institusjonen. 
 

Lønn etter lønnstrinn 41 i statens lønnsregulativ, brutto kr. 25.875,00 pr. mnd. Fra dette trekkes 2 
% lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse. 

 

Tilsetting skjer i h.h.t. gjeldende regler av 10.06.03 med utfyllende regler av 08.09.04 med 

retningslinjer for tilsetting som stipendiat ved universiteter og høgskoler. Søkere vil måtte 
forplikte seg til å delta i organisert PhD-studium innenfor tilsettingsperioden, og endelig tilsetting 

vil ikke bli foretatt før søkeren er tatt opp til PhD-programmet. Det vil videre bli inngått kontrakt 
om tilsettingstid og arbeidsplikt for stipendiaten. 

 



 

 
Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, eksamener og tidligere praksis. I tillegg 

opplysninger om erfaring som er relevant for stillingen. Bekreftede kopier av vitnemål og attester 
må legges ved. 

 
Sammen med søknaden skal det følge en beskrivelse av forskningsarbeidet som er planlagt 

gjennomført i stipendperioden. Prosjektbeskrivelsen skal kunne danne grunnlag for å vurdere 
opptak til den organiserte forskeropplæringen ved fakultetet. Prosjektbeskrivelsen kan også være 

i form av en skisse, som vil ha behov for bearbeiding før den blir endelig. Den endelige 
prosjektbeskrivelsen skal godkjennes senest seks måneder etter opptak for at opptaket skal være 

gyldig. 
 

Tilsettingen i stipendiatstillingen forutsetter opptak til PhD-programmet i helsevitenskap. Dersom 
søkeren ikke er tatt opp til PhD-programmet eller har søkt om det, må søknad om slikt opptak 

sendes inn sammen med søknad på stipendiatstillingen og prosjektbeskrivelsen. Søknadsskjema 
fås ved henvendelse til fakultetet eller på 

http://www.svt.ntnu.no/adm/forskning/drgradsutdanningen/skjemabank/ 
 

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til professor Beatrix Vereijken, tlf. 
73 59 74 82 / 73 59 17 80. Informasjon om PhD-program i helsevitenskap finnes på 

http://www.svt.ntnu.no/adm/forskning/drgradsutdanningen/studieplaner/2006- 
2007/helsevitenskap_H2006_V2007.htm 

 
Publikasjoner og andre vitenskapelige arbeid som søkeren ønsker det skal bli tatt hensyn til ved 

vurderingen, må følge søknaden, helst i 3 eksemplarer. 
 

Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeider er vanskelig å identifisere den 
enkelte søkers innsats, må søkeren vedlegge en kort redegjørelse for sin medvirkning. 

 
Søknaden med vedlegg sendes til NTNU, Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, 

7491 Trondheim, innen 24.10.06. Merk søknaden med J.nr. SVT-629. 
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